
1 

 招标公告 

1.  招标条件 

西溪湿地董湾801区块外立面修缮和景观绿化提升项目已由杭州市西湖区

发展改革和经济信息化局以2310-330106-04-01-551118批准建设，建设资金来 自

国有自筹，出资比例为100%，项目业主为杭州西湖文化旅游投资集团有限公司，

招标人为杭州西湖文化旅游投资集团有限公司，委托代理机构为浙江耀信工程咨

询有限公司。项目已具备招标 条件，现对该项目的西溪湿地董湾801区块外立

面修缮和景观绿化提升项目的施工进行公开招标。 

2.  项目概况与招标范围 

2.1  项目概况：本项目投资估算1800万元，工程概算1799.32万元，其中

建安工程造价1622.26万元，建设规模：对西溪湿地董湾801区块D8地块的三

幢物业外立面修缮和景观绿化提升，涉及土地使用权面积约9297平方米，总

建筑面积约2800平方米。建设地点：杭州市西湖区西溪湿地内（文二西路801

号）杭州市西湖区西溪湿地内（文二西路801号）。 

2.2  招标范围：本工程施工图范围内的所有工程和工程量清单及招标文

件中明确的所有内容（含清淤）。本次招标建安工程造价1549.1242万元。 

2.3  施工总工期：140日历天。 

3.  投标人资格要求 

3.1  投标人：  

（1）具备施工总承包企业建筑工程(新)三级资质； 

（2）具备有效的企业安全生产许可证； 

（3）☑自2018年1月1日以来（时间以竣工验收记录（或报告或证书）为准）

完成过单个合同金额在1200万元及以上整治或旧改类房屋建筑工程施工总承包

业绩。 

【证明材料：①中标通知书（或中标备案资料）、②施工合同、③竣工验收

记录（或报告或证书），①②③复制件，缺一不可，否则不予得分；中标通知书

（或中标备案资料）或施工合同或竣工验收记录（或报告或证书）对项目属性或

规模的描述不一致时，按竣工验收记录（或报告或证书）、施工合同、中标通知

书（或中标备案资料）的顺序进行解释】； 

254349



2 

（4）本次招标不接受联合体投标。 

3.2拟派项目负责人： 

（1）拟派项目负责人具有注册在投标人单位的建筑工程专业二级建造师执

业资格，同时具有有效的专职安全生产管理人员B类证书。如在投标截止日存在

在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出

日期，或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同

工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括在工程总承包项目中担任

施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标； 

4.  招投标方式  

本项目招标方式为公开招标。 

5.  招标文件的获取 

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上 杭

州建设工程招标平台（http：//115.233.209.212：88）、杭州市公共资源交易

网（http：//hzctc.hangzhou.gov.cn）下载方式发放。 

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录 杭州建设工程招标平台（http：

//115.233.209.212：88）、杭州市公共资源交易网（http：//hzctc.hangzhou.gov.cn）

自行下载招标文件。 

5.3招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。 

6.  投标文件的递交 

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年11月14日 09:00:00

，电子招标投标交易平台：使用专用密钥上传至杭州市公共资源交易网（详见：

杭州市公共资源交易网及公告附件）。 

7.  联系方式 

招标人：杭州西湖文化旅游投资集团有限公司 招标人：浙江耀信工程咨询有限公司 

地  址：杭州市西湖区曙光路156号 地  址：拱墅区古运路15号城发天地大厦16楼 

联系人：姚工 联系人：杨工 

电  话：0571-89511080 电  话：13285817883 

邮  箱：4951460@qq.com 邮  箱：469388328@qq.com 

 

2023年10月24日 

254349


	工程名称
	建设单位
	招标代理
	工程名称1
	投资总额
	建设地点
	企业资质等级
	投标文件递交截止时间new

		PFNpZ25hdHVyZT48c2lkPjY3ODY0MzgyMDwvc2lkPjxzZWFsPm51bGw8L3NlYWw+PHNpZ25EYXRlPjIwMjMtMTAtMjQgMTc6MjY6NDE8L3NpZ25EYXRlPjxoYXNoPm51bGw8L2hhc2g+PGNlcnRTTj43NGM4MDA0ZjAwNzEyZDIzPC9jZXJ0U04+PHNpZ25hdHVyZUFsZ29yaXRobT5TR0RfU0hBMV9SU0E8L3NpZ25hdHVyZUFsZ29yaXRobT48c2lnblJlc3VsdD5udWxsPC9zaWduUmVzdWx0PjwvU2lnbmF0dXJlPg==
	2023-10-24T17:26:41+0800
	678643820




